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 32,187.50

 15,458.50

 4,375.00

 5,390.63

 4,671.88

 3,953.13

 1,796.88

 12,937.68

 1,796.88

 1,796.88

 12,045.90

 6,968.75

27-ABR-15

24-ABR-15

14-ABR-15

14-ABR-15

14-ABR-15

14-ABR-15

14-ABR-15

30-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,646.00

 9,765.63

 10,421.89

 12,937.68

 32,187.50

 15,458.50

 9,765.63

 10,421.89

 12,937.68

 22,608.41

 001

 005

 023

 024

 025

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0709-1987-00133

0801-1985-19488

0801-1983-17844

0801-1981-05932

0801-1981-20720

1804-1983-01365

1807-1970-01465

0409-1971-00473

0204-1976-00043

0204-1976-00043

0201-1985-01113

0319-1959-00146

0306-1960-00306

0501-1964-02776

0401-1989-01220

0401-1972-00028

1323-1970-00072

0406-1961-00003

OSMAN CRISTOBAL MORAZAN MARADIAGA

GUSTAVO ADOLFO EUCEDA NAVAS

BANY JOSUE ROSALES ALVARADO

SHARON CLARISSA GUARDADO MEDINA

ANA RAQUEL ANDINO MEDINA

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

ANA ENRIQUETA SALINAS PADILLA

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

GERMAN GERVACIO MARIN ALVAREZ

ZAYDA FRANCISCA VELASQUEZ FLORES

JOSE TADEO ARGUIJO ROMERO

ANA PATRICIA GUIFARRO

RAFAEL LEONARDO DERAS

RODOLFO MILLA CONTRERAS

ANGEL ANTONIO GONZALES

JUAN MANUEL RIVERA CONTRERAS
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 14,093.75

 3,062.50

 11,875.00

 11,875.00

 8,750.00

 4,591.92

 9,750.00

 2,515.62

 2,625.00

27-ABR-15

17-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

15-ABR-15

22-ABR-15

27-ABR-15

15-ABR-15

15-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 22,608.41

 14,093.75

 3,062.50

 23,750.00

 8,750.00

 4,591.92

 9,750.00

 14,093.75

 3,062.50

 23,750.00

 8,750.00

 4,591.92

 9,750.00

 027

 028

 029

 032

 033

 034

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0201-1961-00213

0601-1968-00507

0702-1979-00370

0703-1962-01358

0501-1965-07634

1101-1959-00049

0208-1981-01322

1301-1972-00142

0401-1967-00885

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

JAVIER ALEXANDER VELASQUEZ ESPINAL

ADAN ANDARA HERNANDEZ

ESTELA XIOMARA RODRIGUEZ MENDOZA

WENCESLAO CRUZ CASTELLANOS

MAXIMO CASTRO MOLINA

SAIRA YOSELY GONZALEZ MARTINEZ

LUIS ANDRES TEJADA PINEDA

EDGARDO ANTONIO AGUILAR BONILLA
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 1,796.87

 17,937.50

 10,062.50

 12,250.00

 5,031.25

15-ABR-15

24-ABR-15

24-ABR-15

15-ABR-15

25-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 219,596.52

 6,937.49

 28,000.00

 12,250.00

 5,031.25

 6,937.49

 28,000.00

 12,250.00

 5,031.25

 035

 036

 038

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1301-1973-00035

1411-1966-00032

1416-1963-00069

1622-1977-00037

1806-1972-00471

VILMA LETICIA ESPINOZA SERRANO

MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA

ADA CONSUELO ERAZO

DIANA KAROLINA MEJIA

ROSA IVETH PEREZ UCLES


